
Zhotovitel: 

ROZDĚLOVNÍK Distribuováno... ŽSs. cTh 

Gfi Eň/ ÚF vň Tfi Oft 
SG& SEŘ ÚCK SVŘ ÚPM soň 

Mmf ioy MTZ wú ÚTB ÚMO 

HPK ÚVÚ [ HS ÚTPV VZII. POÚ 

_E£/ TÍTT  ÚŘJ 
t 

 

BPT 'PĚO  V Z I I I .
J  

 

 

Smlouva o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 1 (celkem 8) 

 

 

SMLOUVA 
o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 

evidovaná u objednatele pod č. 32/2007/VS 

evidovaná u zhotovitele pod č. 200705-S 

uzavřená podle § 536 a násl. zákona 5. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
 _________  předpisů (dále jen obchodní zákoník)  _________  

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00 zapsaný v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A 

LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 zastoupený Ing. Richardem 

Bulíčkem, generálním ředitelem  

IČ: 00001279  

DIČ: CZ00001279 

bankovní spojení: xxx 

(dále jen „objednatel") 

EKOSAs.r.o. 

se sídlem Praha 9, Ocelářská 799, PSČ 190 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 33566 

zastoupený Jaroslavem Maškulkou, jednatelem 

IČ: 625 83 565 

DIČ: CZ62583565 

bankovní spojení: xxx 

Č.Ú. xxx 

(dále jen „zhotovitel") 

(dále společně jen „smluvní strany") 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 

za objednatele: xxx 
                                                xxx 

za zhotovitele: xxx 
xxx  



Smlouva o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 2 (celkem 8) 

 

za objednatele: 

za zhotovitele: 

Zmocněnci projednání věcná: 

xxx 
xxx 

xxx 
xxx 

 
xxx 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby technické podpory uživatelů a údržby 

programového vybavení PowerKey verze 3.0, určeného k řízení elektronického přístupového a 

docházkového systému objednatele a ke komplexnímu zpracování získaných dat (dále jen 

„software PWK 3.0“), a to ve spolupráci či prostřednictvím autora softwaru PWK 3.0 - společnosti 

ADVENT, spol. s r.o. (dále jen „autor
11

). 

2. V rámci podpory uživatelů a údržby podle odst. 1 tohoto článku bude zhotovitel za podmínek touto 

smlouvou stanovených poskytovat objednateli následující služby: 

a) konzultace v místě objednatele; 

b) konzultace po telefonu; 

c) servis softwaru PWK 3.0. 

3. Zhotovitel se dále zavazuje objednateli bezplatně poskytnout či zajistit právo užívat všechny revize 

(updaty) softwaru PWK 3.0 vydané po dobu platnosti této smlouvy. Revizí se rozumí takový update 

softwaru, který se vztahuje k softwaru PWK 3.0 a je určen k jeho přímé úpravě. Zhotovitel se 

zároveň zavazuje zpřístupnit či zajistit objednateli instalační sady nejnovějších revizí softwaru 

PWK 3.0 přes webové stránky www.advent.cz. 

III. 
Způsob, doba a místo plnění 

1. Veškeré služby, poskytované v místě objednatele budou poskytovány na základě dohody v jednom 

ze tří výrobních závodů objednatele - ve výrobním závodě I na adrese Růžová 6, č.p. 943, Praha 1 

(dále jen „VZ l“), ve výrobním závodě II na adrese Za Viaduktem 1143/8, Praha 8 (dále jen „VZ II“) 

nebo ve výrobním závodě lIl na adrese Na Vápence 14, Praha 3 (dále jen „VZ lII). 

2. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, konzultace v místě objednatele podle čl. II odst. 2 písm. a) 

bude poskytnuta nejpozději do 48 hodin od jejího objednání, a to v pracovních dnech od 8.00 do 

16.00 hodin (dále jen „servisní doba"). Technik zhotovitele bude přítomen u objednatele na 

telefonickou nebo písemnou žádost oprávněných osob objednatele (viz příloha č. 1 této smlouvy), 

minimálně však jednou v každém kalendářním měsíci a maximálně v rozsahu 3 hodin za 

kalendářní měsíc.  

http://www.advent.cz/


Smlouva o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 3 (celkem 8) 

3. Objednatel má právo prostřednictvím jeho oprávněných osob využít telefonických konzultací v 

celkově neomezené době trvání, a to v servisní době. Zhotovitel bude objednateli poskytovat 

telefonické konzultace na telefonních číslech oprávněných osob zhotovitele (příloha č. 1 této 

smlouvy) nebo na telefonních číslech uvedených v odst. 4 písm. a) tohoto článku. V případě, že 

telefonická konzultace nebude dostupná ani na jednom z těchto čísel, upozorní oprávněná osoba 

objednatele zhotovitele na tuto skutečnost e-mailovou zprávou zaslanou na jednu z e mailových 

adres uvedených v odst. 4 písm. c) této smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení této 

e-mailové zprávy telefonicky kontaktovat oprávněnou osobu objednatele, která e-mailovou zprávu 

zaslala. Okamžik odeslání e-mailové zprávy oprávněnou osobou objednatele se považuje za 

počátek prodlení v poskytování služby telefonické konzultace pro účely ustanovení čl. VI odst. 2 

této smlouvy. 

4. Oprávněné osoby objednatele budou žádosti o konzultace v místě podle odst. 2 tohoto článku a 

žádostí o servisní zásah podávat zhotoviteli v servisní době: 

a) na telefonní lince +420 800 238 368 nebo +420 235 365 191; 

b) na faxovém čísle +420 235 363 760; 

c) na e-mailovou adresu pomoc@powerkev.cz nebo servis@ekosa.biz 

Zhotovitel bezodkladně a prokazatelným způsobem informuje objednatele v případě změny těchto 

kontaktních údajů. 

5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zahájí zhotovitel servisní zásah nejpozději do 6 hodin od 

nahlášení závady oprávněnou osobou objednatele. 

Pokud by čas zahájení servisního zásahu spadal mimo servisní dobu, dohodnou se smluvní strany 

na době jeho zahájení, přičemž lhůta stanovená pro zahájení servisního zásahu se přerušuje v 

16.00 hod pracovního dne, v kterém byl požadavek doručen, a pokračuje v běhu v 8.00 první 

následující servisní doby, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

Pokud bude požadavek objednatele na servisní zásah zhotoviteli doručen mimo servisní dobu, 

začíná lhůta pro zahájení servisního zásahu běžet v 8,00 hod. první servisní doby následující po 

tomto doručení. 

6. Zhotovitel prokazatelným způsobem potvrdí objednateli přijetí požadavku na konzultaci či servisní 

zásah nejdéle do 1 hodiny od nahlášení na faxové číslo +420 236 031 412 (zaměstnanecký útvar 

objednatele) nebo na e-mailovou adresu oprávněné osoby, která nahlásila požadavek. V případě, 

že požadavek bude zhotoviteli doručen mimo servisní dobu, zhotovitel potvrdí jeho přijetí 

neprodleně v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 9.00 hod. první následující servisní 

doby. 

7. Zhotovitel před servisním zásahem prokazatelně informuje objednatele o způsobu a rozsahu 

servisního zásahu a případně jej vyzve k zazálohování dat tak, aby nemohlo dojít k jejich 

poškození. Zhotovitel je povinen si před zahájením servisního zásahu ověřit u oprávněné osoby 

objednatele, že k zazálohování dat došlo. Pokud tak zhotovitel neučiní, odpovídá i za náhodné 

zničení dat objednatele během servisního zásahu, pokud nebude z důvodu rozsahu závady 

domluveno jinak. 

8. Zhotovitel dokončí servisní zásah nejpozději do 24 hodin od okamžiku zahájení servisního zásahu. 

9. Zhotovitel je povinen vést výkaz činnosti (časovou evidenci, pracovní listy apod.) služeb 

poskytovaných podle čl. II odst. 2 písm. a) a c) této smlouvy (konzultace v místě objednatele a 

servis softwaru PWK 3.0). Ve výkazu činností je zhotovitel povinen uvádět minimálně druh a popis 

poskytované služby, čas jejího objednání, zahájení a ukončení. Výkaz musí být potvrzen 

oprávněnou osobou objednatele (víz příloha č. 1

mailto:pomoc@powerkev.cz
mailto:servis@ekosa.biz


Smlouva o údržbě a servisní podpore programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 4 (celkem 8) 

 

této smlouvy), popřípadě oprávněné osoby objednatele na výkazu činnosti uvedou případné 

námitky (pozdní poskytnutí služby, námitky ke kvalitě služby apod ), případně nároky objednatele 

na slevu podle čl. VI odst. 1 až 3. Objednatel má právo požadovat jednu kopii výkazu činnosti. 

Výkaz činnosti bude přílohou faktur za poskytované služby (čl. IV odst. V). 

Zhotovitel je na vyžádání oprávněné osoby objednatele prokázat objednateli rozsah poskytnutých 

služeb podle čl. II odst. 2 písm. b) (telefonické konzultace). 

10. Objednatel se zavazuje používat zhotovitelem dodané metody a příručky k užívání softwaru 

PWK3.0. 

11. Osoby objednatele, oprávněné k vyžádání telefonické konzultace, k podání žádosti o konzultaci v 

místě objednatele a o servisní zásah, a osoby zhotovitele, které budou provádět konzultace a 

servis v místě objednatele, jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Smluvní strany se navzájem bezodkladně písemně upozorní na změny uvedených osob či 

kontaktních údajů. 

12. Konzultace a servisní zásahy v místě objednatele budou provádět pouze osoby, uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy. Pokud bude třeba přítomnost jiných osob, zhotovitel je předem ohlásí 

oprávněným osobám objednatele. Zhotovitel bere na vědomí, že jiné osoby nebudou vpuštěny do 

objektů objednatele, přičemž tato skutečnost nebude brána jako neposkytnutí součinnosti 

objednatelem. 

13. Pro účely této smlouvy se konzultace v místě objednatele a servisní zásah považují za zahájené 

okamžikem vpuštění oprávněných osob zhotovitele do objektů objednatele, uvedených v odst. 1 

tohoto článku, respektive telefonická konzultace okamžikem spojení hovoru objednatele a 

zhotovitele. 

14. Pro účely této smlouvy se lhůty, stanovené v hodinách, počítají jako nepřerušené souvislé časové 

období (v rámci pracovních dnů), nikoliv pouze v rámci servisní doby, pokud není v jednotlivých 

případech stanoveno jinak. 

IV. 
Ceny a platební podmínky 

1. Za služby specifikované v čl. II odst. 2 písm. a) bude objednateli účtován měsíční paušální poplatek 

ve výši 2000,- Kč (dvatisíce korun českých). V případě, že dojde k překročení Časového limitu 

uvedeného v čl. III odst. 2, budou služby nad tento limit účtovány objednateli samostatně, a to za 

hodinovou sazbu dle odst. 3 tohoto článku. 

2. Za služby specifikované v čl. II odst. 2 písm. b) bude objednateli účtována hodinová sazba ve výši 

800,- Kč (osmset korun českých), přičemž bude počítána s přesností na započaté minuty. 

3. Za služby specifikované v čl. II odst. 2 písm. c) bude objednateli účtována hodinová sazba ve výši 

800,- Kč (osmset korun českých), přičemž bude počítána s přesností na každých započatých 15 

minut. 

4. V cenách podle odst. 1 až 3 tohoto článku není zahrnuta DPH. K těmto cenám bude připočítána 

DPH ve výši dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

5. Platba za služby dle odst. 1 až 3 tohoto článku bude prováděna zpětně vždy po skončení 

kalendářního čtvrtletí na základě výkazu činnosti zhotovitele, potvrzeného oprávněnou osobou 

objednatele, a daňového dokladu (faktury), které zhotovitel doručí objednateli do 10 pracovních 

dnů po skončení příslušného kalendářního čtvrtletí.



Smlouva o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 5 (celkem 8) 

 

 

7. V případě, že objednatel nebude souhlasit s výší ceny za služby uvedenou na faktuře, vrátí tuto 

fakturu zhotoviteli nejpozději poslední den její splatnosti s uvedením důvodů (např. uplatnění slev 

podle čl. VI odst. 1 až 3). Objednatel je povinen své případné nároky prokázat. Objednatel se v 

případě včasného vrácení faktury podle předchozí věty nenachází v prodlení s jejím zaplacením. 

Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů doručit objednateli novou opravenou fakturu. Pokud 

zhotovitel neakceptuje nároky objednatele uvedené s vrácenou fakturou, tento spor budou řešit 

zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická na základě výzvy zhotovitele ve lhůtě 5 pracovních 

dnů ode dne doručení vrácené faktury. 

V. 
Ochrana informací 

1. Obě smluvní strany se zavazují, že se všemi informacemi obsaženými nebo vyjádřenými v této 

smlouvě či zpřístupněnými v souvislosti s touto smlouvou, včetně informací předaných při školení, 

budou zacházet jako s informacemi neveřejného charakteru (dále jen „neveřejné informace
11

) a 

uchovají je v tajnosti až do doby, kdy se tyto informace stanou veřejně přístupnými. 

2. Neveřejnými informacemi ve smyslu odst. 1 tohoto článku nejsou obecně známé skutečnosti, 

informace určené přímo ke zveřejnění (např. tiskové zprávy, reklama apod.), a dále informace 

označené jako „VEŘEJNÉ". 

3. Zhotovitel se zavazuje, že nezneužije neveřejná data a informace získané od objednatele při 

provádění smluvní činnosti, a že takové informace neprozradí žádné třetí osobě bez písemného 

svolení objednatele. 

4. Žádná smluvní strana neprozradí neveřejné informace žádné osobě s výjimkou těch svých 

zaměstnanců nebo subdodavatelů, kteří dané informace znát potřebují. Aniž by to odporovalo 

výše uvedenému, obě smluvní strany zajistí, aby se každá osoba, která bude seznámena s 

neveřejnými informacemi ve smyslu odst. 1 tohoto článku (nebo jakoukoliv jejich částí), zavázala 

uchovat tyto informace v tajnosti. Každá smluvní strana neprodleně uvědomí druhou stranu, 

bude-li si vědoma jakéhokoliv porušení tajnosti neveřejných informací, jehož se dopustila 

kterákoliv osoba a poskytne druhé straně veškerou přiměřenou pomoc v souvislosti s jakýmkoliv 

řízením, které může druhá smluvní strana zahájit vůči takové osobě, a v každém případě bude 

vůči druhé smluvní straně odpovědna stejně, jako kdyby se sama dopustila takového porušení 

závazků vyplývajících z této smlouvy, jehož se dopustila dotyčná osoba. 

5. Závazky týkající se tajnosti neveřejných informací podle předchozích odstavců zůstanou v plné 

platnosti a účinnosti bez ohledu na vypovězení nebo uplynutí účinnosti této smlouvy. 

VI. 
Zajištění závazků a sankce 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží podmínky dané čl. Ill odst. 2, náleží objednateli sleva 10 % z 

celkové měsíční ceny za každý započatý den prodlení. Objednatel je v takovém případě oprávněn 

odečíst tuto slevu z následující platby dle čl. IV odst, 1. 

 

 

6. Lhůta splatnosti daňových dokladů dle odst. 5 tohoto článku musí být nejméně 10 pracovních dnů od 

prokazatelného doručení do sídla objednatele. 

 



Smlouva o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 6 (celkem 8) 

 

2. Pokud bude služba telefonické konzultace podle čl. III odst. 3 nedostupná z důvodů ležících na 

straně zhotovitele po dobu delší než 2 hodiny od zaslání e-mailové zprávy oprávněnou osobou 

objednatele podle čl. Ill odst. 3, má objednatel právo na slevu ve výši 20 % z celkové ceny za tuto 

službu za daný kalendářní měsíc. Pokud bude tato služba nedostupná z důvodu ležících na straně 

zhotovitele déle než 48 hodin, má objednatel právo na slevu výši 50 % z celkové ceny za tuto 

službu za daný kalendářní měsíc, 

3. Pokud zhotovitel nezahájí servisní zásah ve lhůtách dle čl. Ill odst. 5, má objednatel nárok na slevu 

z ceny servisu stanovené dle čl. IV odst. 3 ve výši 25 %. 

4. Slevy dle odst. 1 až 3 tohoto článku uplatní objednatel ve výkazu činnosti (čl. Ill odst.9), popřípadě 

způsobem podle čl IV odst. 7. 

5. Pokud zhotovitel nedodrží své povinnosti dle čl. Ill odst. 7 a v důsledku toho dojde ke ztrátě dat 

objednatele, má objednatel kromě nároku na náhradu škody nárok na smluvní pokutu ve výši 

50.000,- Kč. 

6. Pokud zhotovitel nedokončí servisní zásah (opravu) v termínu dle čl. Ill odst. 8: 

a) má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den 

prodlení a 

b) zhotoviteli nenáleží odměna za dobu, která přesahuje dobu stanovenou v čl. Ill odst. 8 

a 

c) objednatel je oprávněn zajistit opravu u jiného dodavatele a naúčtovat s tím spojené 

náklady zhotoviteli. 

7. Pokud kterákoliv ze smluvních stran nedodrží podmínky, stanovené v čl. V této smlouvy, je druhá 

smluvní strana oprávněna požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každé 

jednotlivé takové porušení. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

8. V případě, že objednatel nezaplatí pravidelnou platbu za poskytované služby dle čl. IV odst. 1 

nebo platbu za služby podle čl. IV odst. 2 a 3 ve stanovené lhůtě splatnosti, zhotovitel je oprávněn 

požadovat za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové částky uvedené na 

faktuře. 

9. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nedodržení svých závazků podle této smlouvy v 

případě, že jí druhá smluvní strana prokazatelně neposkytne potřebnou součinnost. 

VII. 
Ukončení smlouvy i 

1. Tato smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou smluvních stran; 

b) jednostrannou výpovědi kterékoliv smluvní strany s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která 

začíná běžet 1. den kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně; 

c) jednostrannou výpovědí kterékoliv smluvní strany s okamžitou platností v případě 

podstatného porušení této smlouvy. : 

2. Za podstatné porušení této smlouvy je považováno: 

a) vyzrazení neveřejných informací v rozporu s čl. V této smlouvy;



 

b) pokud druhá smluvní strana závažným způsobem poruší jakoukoliv podmínku této smlouvy a v 

případě, že toto porušení lze napravit, ho nenapraví do 15 dnů následujících po doručení 

písemného oznámení druhé smluvní strany o porušení takové podmínky; 

c) druhá smluvní strana nezaplatí jakoukoliv částku splatnou podle této smlouvy a nezaplatí ani 

během 15 dnů následujících po doručení písemného oznámení druhé smluvní strany. 

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností ke dni 

doručení oznámení o odstoupení též v případě, že se hodnověrným způsobem dozví o právní 

skutečnosti, na základě které má dojít ke zrušení druhé smluvní strany bez právního nástupce. 

Pokud půjde o zrušení společnosti s právním nástupcem, platí ustanovení čl. VlIl odst. 5, pokud se 

smluvní strany nedohodnou jinak. 

Vlil. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nahrazuje veškerá předešlá ústní nebo písemná sdělení, dohody, ujednání, záruky 

a závazky smluvních stran a představuje jedinou a úplnou dohodu smluvních stran o předmětu 

této smlouvy. 

2. Zhotovitel je oprávněn provádět předmět plnění dle této smlouvy sám nebo prostřednictvím či za 

součinnosti autora softwaru PWK 3.0 - společnosti ADVENT, spol. s r.o. Za své závazky z této 

smlouvy však objednateli odpovídá vždy v plném rozsahu pouze zhotovitel. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění profesní odpovědnosti za škodu. Kopie příslušné 

části pojistné smlouvy je přílohou č. 2 této smlouvy. 

4. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze prostřednictvím písemných a číslovaných 

dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je závazná pro případné právní nástupce smluvních 

stran. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

7. Tato smlouva a právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí právním řádem České 

republiky, zejména obchodním zákoníkem. 

8. V případě vzniku jakéhokoliv sporu, který by se týkal obsahu této smlouvy, jejího předmětu, plnění 

práv a povinností ze smlouvy vyplývajících, postavení smluvních stran, interpretace a aplikace 

smlouvy a dalších skutečností s touto servisní smlouvou přímo souvisejících, se smluvní strany 

dohodly na dosažení smírného řešení do 30 dnů. Smluvní strany se dohodly, že pokud v případě 

sporu nedosáhnou smírného řešení v termínu dle první věty tohoto odstavce, všechny majetkové 

spory z této smlouvy budou s konečnou platností rozhodovány v rozhodčím řízení podle zákona č. 

216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, u 

Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky 

podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

- příloha č. 1 - Seznam a kontaktní údaje oprávněných osob objednatele a osob zhotovitele, které 

budou provádět konzultace a servisní zásahy v místě objednatele 

Smlouva o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 7 (celkem 8) 

 

 



Smlouva o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 8 (celkem 8) 

 

Za objednatele: 

V Praze dne 
V Praze dne 

 

Ing. Richard Bulíček 
generální ředitel 

 .............  

Jaroslav Maškulka 

jednatel 
Za zhotovitele: 

'3 
o
? 

 

 

 

 
 

10. Tato servisní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží 

po jednom vyhotovení.

 

- příloha č. 2 — Smlouva o pojištění profesní odpovědnosti za škodu zhotovitele 

- výtah 



Příloha č. 1 smlouvy o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 1 (celkem 1) 

 

Příloha č. 1 

Seznam a kontaktní údaje oprávněných osob objednatele a oprávněných osob 

zhotovitele, které budou provádět konzultace a servisní zásahy v místě objednatele 

1. Objednatel 

Osoby objednatele oprávněné k vyžádání telefonické konzultace, k podání žádosti o konzultaci v 

místě objednatele a o servisní zásah: 

 

2. Zhotovitel 

Osoby zhotovitele oprávněné provádět konzultace a servisní zásahy v místě 

objednatele: 

 

Jméno (funkce) Telefon e-mail fax 

xxx 

+xxx xxx xxx 

xxx 

xxx    xxx +xxx 

xxx 

xxx    xxx +xxx 

 

Jméno (funkce) Telefon e-mail fax 

xxx +xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx 

 



5- 

Příloha č. 2 smlouvy o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 1 (celkem 4} 

 

i 

 

Kooperativa 
P O J I Š Ť O V N A  A  S  

 

 

 

 

 
Doklad o pojištění podnikatelských rizik zhotovitele 

Pojistná smlouva č. 

5101256765 
pro pojištění podnikatelských rizik "TREND" 

K o o p e r a t i v a ,  p o j i š ť o v n a ,  a , s .  
.se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika 

IČ: 47116617 
(dále jen " pojistitel") 

a 

EKOSA s.r.o. 

Zastupuje: 
Jaroslav Maškulka, jednatel firmy IČ: 62583565 
se sídlem : Ocelářská 799, 190 00 Praha 9, Česká republika Tel: 
266039124 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla, 

(dále jen " pojistník") 

uzavírají 

podle zákona č. 37/2004 S.b., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 
"smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a 
přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. ,

Příloha a. 2 

1 



 

 

Úvodní ustanovení 

1. Pojistník je pro účely této smlouvy zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného : 

Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je uveden v následujících 
přiložených dokumentech: výpisu z obchodního rejstříku pod č. j. 211866/2006 ze dne 
5,12.1994, 

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně závazné 

právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky: 

P - 100/05 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti P - 600/05 
- Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu P - 500/05 - Dodatkové 
pojistné podmínky pro produkt TREND 

4, Doba trvání pojištění 

Počátek pojištění: 21.1.2007 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

5. Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle 

pojistné smlouvy č, 5101211199, 

ČLÁNEK II. 
Sjednané druhy pojištění 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

1.1 Základní pojištění 
Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti. 

Pojištění se vztahuje na pojistné událostí, při nichž nastane škoda na území České 
republiky. 

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou při provádění staveb,jejich 
změn a odstraňováni. 

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč. 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 20 000 Kč. 

ČLÁNEK III. 

Údaje o pojistném 

1. Pojistné : 

Pojištění odpovědnosti za škodu - základní 

Roční pojistné  ...............................................  ....  ......................................... 33 462 Kč 

Příloha b. 2 smlouvy o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 2 smlouvy o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 3 (celkem 4) 

 

 

 

 

 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 

Sleva za délku pojistného období  ...............................................................  5 % 

Obchodní sleva  ..........................................................................................  10% 

Slevy celkem  ....................  ...  .....................................................................  1 5 % 

Celkové roční pojistné po slevě  ....................................................................  28 442 Kč 

Pojistné za pojistné období  ...........................................................................  28 442 Kč 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: k 
21.1. 
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 220038-50050022 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 Variabilní symbol: 5101256765 

ČLÁNEK IV, 

Závěrečná ustanovení 

1, Pojistník prohlašuje, že: 

a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným 
nebezpečím u jiného pojistitele, 

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že 
je povinen v průběhu doby trván! pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny 
případné změny, 

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištěni 
a je sí vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli 
oznámit všechny případné změny v těchto údajích, 

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením §65 a násl. zákona č.37/2004 Sb., o 
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních 
údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením §11 zákona 
č. 101/2000 Sb,, o ochraně osobních údajů, 

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1 .  Hlášení škodných událostí. 
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu písemně na adresu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců. 



Příloha č. 2 smlouvy o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 3 (celkem 5) 

 

 

 

 

 





Příloha 6. 2 smlouvy o údržbě a servisní podpoře programového vybavení PowerKey 3.0 
Strana 4 (celkem 4) 

 

Kooperativa, pojišťovrn, a. s.  
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 63-1 
664 42 MODŘICE 
Mail: podatelna@koop.cz 
FAX: 547 212 602,547 212 561 

2 .  Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech. 
Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 1 stejnopis. 
Tato smlouva obsahuje 4 strany. 

Za pojistníka: 

xx
;
 V Praze dne 30.11.2006 

J 

Jaroslav Maškulka, jednatel firmy 

Za pojistitele: 

V Praze dne 30.11.2006 

mailto:podatelna@koop.cz

